
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221215100017

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224052800010

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939400208

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224013500276

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222428100011

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220708000094

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223147600112

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221011700238

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223905900202

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939300055

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224013400029

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 225312100074

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936200157

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222134200342

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223124100014

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221937900452

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222134200453

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223123800155

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224014400101

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221936300325

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 225311400001

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222134200497

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939100165

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224632900085

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224013400027

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221939900140

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224534100125

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221215000166

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223343400129

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223905100092

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 223906000055

LISTA E FITUESVE – RAUNDI I DYTË VITI AKADEMIK 2022-2023



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220100600113

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220201400041

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220504700125

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 220659400035

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222151200175

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222151200178

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224227000040

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 221947900044

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 222134200183

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Menaxhimi i SPA-ve dhe Biznesit të Bukurisë 224013500164


